
Uchwała Nr 1828 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej lokalizacji całodobowego Oddziału 

Psychiatrycznego Kliniki Psychiatrii UMW 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j.  

Dz. U. z 2017 r., poz. 2183) oraz § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje zlokalizowanie całodobowego Oddziału Psychiatrycznego Kliniki 

Psychiatrii UMW w ramach Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w budynku stanowiącym 

własność Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy Wybrzeżu Ludwika Pasteura 10.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


